Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 05/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA INOVAÇÃO

E EMPREENDEDORISMO NA REDE ESTADUAL DE ENSINO OUSE CRIAR

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final da segunda fase do Programa de Inovação e Empreendedorismo OUSE CRIAR - Edital
nº 05/2021.

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA FASE

 EQUIPES CLASSIFICADAS NOTA  FINAL GRE

1º Tropa Crispiniana 91,1 9°

2º Missão Possível 90,6 6°

3º Agronow 88,6 4°

4º Quecuento 80,3 7°

5º Carga eXplosiva 76,3 12°

6º Gewinner 73 1°

7º Equipe Moburb 70,6 1°

8º CooperaCoremas 68 7°

9º Equipe Elite 64,6 13°

Campina Grande, 17 de dezembro de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ